PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 110/2017

Autoria: Fábio de Oliveira Souza

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 113, parágrafo VII e artigo 125 do
Regimento Interno, INDICA ao Ilmo. Sr:. Maurício Sarto – Secretário Municipal de Obras,
recuperação das ruas e luminárias nos Bairros, Jardim dos Estados, Jardim Semíramis, Ariovaldo
Pereira, Santos Dumont, Vila Nova, Nova Rio Verde, Corredor Público e Colegio Rural. J U S T I F I
C A T I V A A indicação é justa, devida a precariedade que se encontra aqueles bairros causando muito
transtorno aos moradores daquelas regiões. Sala das Sessões, 21 de Março de 2017.

 Sala das Sessões, 22 de Março de 2017

Fábio de Oliveira Souza
Vereador(a) - PRTB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498795701